
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.06.2023 №A-2454

О результатах Всероссийского экологического конкурса «Люблю тебя, природа, в любое время года!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
экологического конкурса «Люблю тебя, природа, в любое время года!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шаев Федор
Богданова 
Виктория 
Евгениевна

Мы за чистый город 2 место ДП-2454-
97290

2 Кундухова 
Альвина

Мокина 
Вероника 
Викторовна

"Зайчик" 1 место ДП-2454-
97419

3 Одинаев 
Акмал

Антонова 
Ирина Львовна "Чудеса в лесу" 1 место ДП-2454-

97452

4 Навасардян 
Есения

Елена 
Владимировна 
Савельева

Удивительная аппликация "Божьи 
коровки" 1 место ДП-2454-

98106

5 Домрачев 
Павел

Фоменко Яна 
Евгениевна Творческая мастерская 1 место ДП-2454-

98338

6 Лазаренко 
Тамара

Болдырева 
Анна 
Владимировна

"Красота вокруг нас" 1 место ДП-2454-
98345

7 Бородина 
Вероника Решетова О.М. "Ромашки" 1 место ДП-2454-

98383



8 Чаплыгин 
Марк

Мирзоян 
Лусинэ 
Вазгеновна

Цветочная экибана 2 место ДП-2454-
98447

9 Агамирзоева 
Диана

Пермякова 
Анастасия 
Михайловна

Берегите лес! 1 место ДП-2454-
98455

10 Ачинович 
Ангелина

Ванина Ольга 
Владимировна Волшебная радуга 2 место ДП-2454-

98512

11 Пилешенкова 
Алина

Вишнякова 
Ирина 
Владимировна

Счастливое лето 1 место ДП-2454-
98534

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


